    Retrouver l’ensemble des produits Silotec GmbH  sur eneove.com
12x Plus
POUR LES SILOS SILOTEC
VOLUMMAX®
Silo fond plat breveté
Volume maximal
Qualité
Made in Germany

VM-R2-165-254-200
VM-R2-165-301-200
VM-R2-195-254-200
VM-R2-195-301-200
VM-R2-195-325-200
VM-R2-195-373-200
VM-R2-223-325-200
VM-R2-223-373-200
VM-R2-223-429-200
 132 cm    223 cm    200 cm   jusqu’à 3,7 t*
 165 cm
 195 cm    jusqu’à 6,0 t*
VOLUMMAX® VM-R1
Pour des locaux de 1,80 m à 2,15 m
Type                   Largeur Longueur Hauteur Tonnage
VM-R1-165-195-165     165 cm
VM-R1-195-223-165     195 cm
VM-R1-223-254-165     223 cm
VM-R1-254-268-165     254 cm
 195 cm
 223 cm
 254 cm
 268 cm
 165 cm
 165 cm
 165 cm
 165 cm
Pour des locaux de 2,15 m à 2,50 m
VM-R1-165-195-200      165 cm
VM-R1-195-223-200     1 95 cm
VM-R1-223-254-200      223 cm
 195 cm
 223 cm
 254 cm
 200 cm